
 

DETERMINA 

 DEL DIRIGENTE 

Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 81/ 2020 del 23/11/2020  

Oggetto: PROROGA DISTACCO FUNZIONALE IN ENTRATA PRESSO AZIENDA REGIONALE 
EMERGENZA URGENZA - OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO CAT. C - D.R. 
BONADA. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 3



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROROGA DISTACCO FUNZIONALE IN ENTRATA PRESSO AZIENDA REGIONALE 
EMERGENZA URGENZA - OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO CAT. C - D.R. 
BONADA. 
____________________________________________________________________________________ 
Determinazione avanzata dal Dirigente della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane con delega conferita dal Direttore Generale con nota Prot. n. 6467 del 
15/06/2020 al Dott. Andrea Albonico;  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
PREMESSO che AREU, con nota prot. n. 10587 del 30/09/2020, ha chiesto la proroga sino 
al 31.12.2020 del distacco a tempo pieno del Sig. Danilo Riccardo BONADA, dipendente 
dell’ASST Lariana in qualità Operatore Tecnico Specializzato Esperto – Cat. C – presso la 
SOREU dei Laghi; 

VISTA la nota, prot. AREU n. 10955 del 08.10.2020, del Direttore della UOC Gestione Risorse 
Umane dell’ASST Lariana, con la quale viene comunicato che, con disposizione del 
Direttore Amministrativo n. 472 del 05.10.2020, è stata autorizzata la suddetta proroga del 
distacco in uscita del Sig. Danilo Riccardo BONADA fino al 31.12.2020, con unica sede di 
destinazione individuata nella Sede Centrale - Direzione Generale di AREU in Via 
Campanini n. 6 a Milano; 

ACQUISITO il consenso alla proroga in parola, con le tempistiche indicate nella predetta 
nota, da parte del Sig. Danilo Riccardo BONADA;  

RITENUTO, pertanto, di procedere alla proroga del distacco funzionale presso AREU del 
Sig. Danilo Riccardo BONADA, a tempo pieno, sino al 31.12.2020, presso la Sede Centrale 
- Direzione Generale di AREU in Via Campanini n. 6 a Milano; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITO il visto favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi del vigente 
Regolamento 45 per il “Conferimento e attuazione della delega di poteri gestionali e 
della delega di firma ai dirigenti”; 

DETERMINA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di procedere alla proroga del distacco funzionale presso AREU del Sig. Danilo 
Riccardo BONADA, dipendente con contratto a tempo indeterminato dell’ASST 
Lariana con qualifica di  Operatore Tecnico Specializzato Esperto – Cat. C – presso 
la SOREU dei Laghi, a tempo pieno sino al 31.12.2020 presso la Sede Centrale - 
Direzione Generale di AREU in Via Campanini n. 6 Milano; 

2. di dare atto che il servizio prestato del Sig. Danilo Riccardo BONADA in posizione di 
distacco è equiparato al servizio prestato presso l’Ente di dipendenza; 

3. di stabilire che gli emolumenti spettanti al Sig. Danilo Riccardo BONADA saranno 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 3



 
 

corrisposti mensilmente dalla ASST Lariana e rimborsati alla stessa da questa Azienda 
all’interno del Sistema dell’emergenza urgenza extraospedaliera del 118; 

4. di prendere atto che dal presente provvedimento non derivano nuovi oneri 
economici in quanto il Sig. Danilo Riccardo BONADA, in qualità di dipendente della 
ASST Lariana, già svolge la propria attività a tempo pieno in qualità di operatore 
tecnico specializzato senior – cat. C all’interno del Sistema dell’emergenza urgenza 
extraospedaliera 118 e la stessa risulta già interamente rendicontata ad AREU e 
rimborsata ai sensi della relativa convenzione; 

5. di disporre a carico della Struttura proponente l’invio del presente provvedimento 
all’Ente di appartenenza e di comunicarne le risultanze all’interessato; 

6. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
provvedimento è la Dott.ssa Laura Maccagni, dirigente amministrativo; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

 

Il Dirigente responsabile della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Dott./Dott.ssa ALBONICO ANDREA 

 

 

(Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 3


